салі, прийнятому 9 (22) січня 1918 р. УЦР. У цьому історичному доку-
менті конституційного спрямування зафіксовано: ‘Віднині Українська
Народна Республіка стає самостійною, від нікого незалежною, вільною,
суверенною Державою Українського Народу’.